No Identificación: 8411510000000 
SKU:  MMRXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $34,331.90, Tasa: 0.160000, Importe: $5,493.10 
IEPS: 003, Base: $27,139.84, Tasa: 0.265000, Importe: $7,192.06 

$452.33 $27,139.84

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN Total: $39,825.00

Observaciones:

BOTELLAS EVENTO DE CIERRE BPE 2025

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.